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Innledning - implementering av Åpenhetsloven  

Selvaag Utleiebolig AS, org.nr 999 296 033, er et heleid datterselskap av Selvaag AS. Selskapet er 

omfattet av Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold («Åpenhetsloven»), og plikter derfor å utføre og redegjøre for 

aktsomhetsvurderinger som skal sikre at virksomheten er i overensstemmelse med loven. 

Åpenhetsloven krever at bedrifter gjennomfører grundige undersøkelser for å identifisere og vurdere 

både faktiske og mulige negative effekter på menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår. Dette 

gjelder både internt i organisasjonen og gjennom hele leverandørkjeden. Bedrifter som er underlagt 

denne lovgivningen må offentliggjøre de vurderingene de utfører. Det er krav om at denne 

redegjørelsen skal være oppdatert og tilgjengelig på bedriftens nettside senest 30. juni hvert år, og når 

det skjer vesentlige endringer i bedriftens risikovurderinger. Gjennomføringen av disse 

aktsomhetvurderingene skal være i overensstemmelse med OECDs retningslinjer for multinasjonale 

selskaper på menneskerettighetsområdet, noe som samsvarer med FNs retningslinjer for næringsliv og 

menneskerettigheter (UNGP). 

Selvaag AS og derigjennom Selvaag 

Uleiebolig AS har forpliktet seg til å 

følge OECDs rammeverk for 

ansvarlig bedriftsledelse ved 

implementeringen av Åpenhetsloven. 

Modellen som vist på bilde 

nedenunder er rammeverkets 

prosessbeskrivelse for 

aktsomhetvurderingene. Disse er delt 

opp i 6 trinn, som må tilpasses hver 

enkel virksomhets størrelse, art, 

kontekst, alvorlighetsgrad og 

sannsynlighet for negative konsekvenser.  

 

Kort om selskapet og nøkkeltall 

Selskapet investerer, forvalter og leier ut leiligheter i Oslo-området og Bergen. Selskapet har 

hovedkontor i Oslo, og lokalkontor på Lørenskog og Bergen. Virksomheten drives av egne ansatte og 

omfatter administrasjon, økonomi / regnskap, forvaltning og drift. Selskapet kjøper kun nybygg, og i 

så stor grad som mulig hele blokker. Utleievirksomheten har et betydelig boligsosialt tilsnitt. 

Eiendommene er finansiert i Husbanken, og alle har tilvisnings- og samarbeidsavtaler med de 

Figur 1: OECDs modell for aktsomhetsvurderinger 
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respektive kommuner / bydeler hvor eiendommen ligger. Dette gir kommunene en rett til å kunne 

tilvise leietakere til inntil 40% av boligene i hvert prosjekt etter gitte kriterier. Selskapet jobber for å 

utvikle stabile og attraktive bomiljøer som tilbyr leietakere muligheten til å bo fast over lengre 

perioder, og fokuserer kontinuerlig på å føre en bærekraftig forretningspraksis som gagner både 

nåværende og fremtidige leietakere. 

 

Nøkkeltall ved utgangen av 2023  

 

 

Forankring av ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer 

I Selvaag Utleiebolig er ansvarlighet for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold forankret i virksomhetens etiske retningslinjer, etiske retningslinjer for leverandører 

samt rutine for varsling av kritikkverdige forhold. Retningslinjene er utformet for å sikre at selskapet 

er i full overensstemmelse med FNs prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs 

retningslinjer for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Ved å integrere disse internasjonale 

standardene i selskapets styringsrutiner, sikres helhetlig gjennomgang for potensielle risikoer og 

utfordringer knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold. Det gjennomføres jevnlige revisjoner 

og aktsomhetsvurderinger for å oppdage og adressere eventuelle mangler, og vi engasjerer oss aktivt i 

dialog og samarbeid med våre interessenter for å fremme kontinuerlige forbedringer. Gjennom disse 

tiltakene sikres et systematisk og planmessig arbeid for at Selvaag Utleiebolig skal opprettholde et 

høyt nivå av etterlevelse for etisk og ansvarlig næringspraksis. 

Selskapet er forpliktet til å respondere på informasjonsforespørsler fra allmennheten ved å besvare alle 

spørsmål og tilgjengeliggjøre relevant dokumentasjon.  

 

 

 

 

 

Figur 3: Retningslinjer implementert i styringssystem 

Figur 2: Nøkkeltall fra virksomheten. 
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Krav og forventninger til leverandører og samarbeidspartnere  

Som en ansvarlig aktør i eiendomsbransjen stiller Selvaag Utleiebolig klare og strenge krav til 

leverandører og samarbeidspartnere, særlig de som er involvert i leveransen av våre tjenester. 

Gjennom avtaler er leverandørene forpliktet til å godta og etterleve vår leverandørerklæring, som 

inneholder strenge krav til ikke-diskriminering, antikorrupsjon, personvern, samt respekt for 

menneskerettigheter og rettferdige lønns- og arbeidsvilkår. Leverandører er videre pålagt å rapportere 

eventuelle brudd på disse kravene umiddelbart, samt å gi regelmessige oppdateringer om sikkerhet, 

helse og arbeidsmiljø (HMS) relatert til deres aktiviteter og prosjekter.  

For å sikre at Selvaag Utleiebolig oppfyller sine forpliktelser i henhold til Åpenhetsloven, må våre 

entreprenører også kontinuerlig informere om eventuelle nye underleverandører eller leverandører som 

benyttes i prosjektene. Noen av leverandører er også forpliktet til å utføre aktsomhetsvurderinger i 

henhold til Åpenhetsloven og levere rapporter på relevante parametere ved forespørsel. Dersom en 

entreprenør ikke direkte er dekket av Åpenhetsloven, kreves det uansett at de på forespørsel leverer 

detaljert informasjon om sine varekjøp og leverandørkjeder. 

I tilfeller hvor det er nødvendig for Selvaag Utleiebolig å sikre overholdelse av disse forpliktelsene, 

forventer vi samarbeid fra leverandørens side for å adressere og justere situasjonen på en måte som 

støtter både rettferdighet og forretningsmessig integritet. Vi er opptatt av å opprettholde gode 

relasjoner med alle våre partnere og arbeider mot løsninger som gagner både vår virksomhet og de vi 

samarbeider med, og styrker samtidig integriteten i vår forsyningskjede. 

 

Aktsomhetsvurderingsprosessen 

For å kunne kartlegge og identifisere risiko knyttet til faktiske og potensielle negative konsekvenser 

for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden, ble Deloitte 

besluttet engasjert i perioden september-desember 2022. Deloitte utarbeidet et verktøy for screening av 

risiko i leverandørkjeden på et overordnet nivå, og gjennomførte en førstegangs-screening parallelt 

med opplæring av våre ansatte. Screeningverktøyet og prosessen er siden overtatt og gjennomføres av 

egne ansatte. 

Verktøyet benytter OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper som metodikk i arbeidet med 

risikovurdering av menneskerettigheter. Leverandørene vurderes blant annet i forhold til kategoriene 

spend, bransje, type innkjøp, lokalisering, leverandørkjeden, og eventuelt andre skjønnsmessige 

forhold. Aktsomhetvurderingene gjennomføres kvartalsvis. Hver enkelt leverandør mottar etter 

screeningen en risikoklassifisering. Klassifiseringen rangerer mellom «Ikke behov for oppføling – 

Vurdere behov for oppfølging – og Videre oppfølging nødvendig». For de leverandørene hvor behovet 
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for en konkret aktsomhetsvurdering skal vurderes ytterligere, prioriteres disse skjønnsmessig basert på 

grad av sannsynlighet og konsekvens for negativ påvirkning av menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold.  

Alle leverandører med risikoscenariorer vurdert som nødvendig å følge opp får i tillegg en risikoscore 

tildelt. I 2022-2023 ble 8 av disse leverandørene vurdert til behov for oppfølging, hvorav 1 ble vurdert 

til moderat risiko, og resterende som liten eller minimal risiko. Ingen vesentlige risikoområder er 

identifisert.  

Oppfølging av risikoutsatte leverandører  

Ved oppfølging av risikoutsatte leverandører etterspørres dokumentasjon knyttet til lønn, 

arbeidsutførelse og arbeidstider, samt øvrig relevant HMS-relatert dokumentasjon. Ved mangelfull 

dokumentasjon gjøres våre kontraktsfestede krav til oppfølgingstiltak hos leverandøren gjeldende. 

Dette innebærer en plikt for leverandøren til å rette forholdet ved brudd på. krav som følger av 

tariffavtaler eller HMS-brudd. Disse kravene blir ikke bare kontraktsfestet, men kommuniseres også 

tydelig gjennom møtedialog med leverandør. Hvis det kan dokumenteres brudd på kontraktsfestede 

krav skal det straks utarbeides en tiltaksplan med forbedringer og en frist for utbedringer.  

Per dags dato har 1 av 8 leverandører hvor nærmere oppfølging var nødvendig i perioden 2022-23 fått 

krav om utbedring av dokumentasjon. Leverandøren jobber i en utsatt bransje hvor deltidsarbeid og 

vikarer er vanlig. Rutiner og dokumentasjon knyttet til nye ansettelser hos leverandøren har vært 

mangelfulle, og vi har derfor utarbeidet en tiltaksplan som leverandøren skal utbedre innen en fastsatt 

frist. Vi anser dette som et forhold vi vesentlig kan påvirke positivt slik at resterende dokumentasjon 

blir utbedret fortløpende.  

 

Kartlegging av risiko internt i egen virksomhet 

Virksomheten gjennomfører årlige møter med bedriftshelsetjenesten (BHT)og verneombud i regi av 

AD, hvor potensielle risikoområder knyttet til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og 

generelt HMS blir gjennomgått. Partene utarbeider så en årlig handlingsplan med forslag til aktiviteter 

og tiltak, særlig av forebyggende karakter, da dette arbeidet har identifisert risiko med lav 

alvorlighetsgrad og lav sannsynlighet. Risikoen i vår virksomhet vurderes som effektivt håndtert 

gjennom eksisterende systemer og prosedyrer. I de årlige interne aktsomhetsvurderinger vil det være 

en kontinuerlig evaluering av hvordan risiko knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold blir ivaretatt.  
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Varsling av kritikkverdige forhold 

Selvaag Utleiebolig har lagt til rette for å kunne motta varsel om kritikkverdige forhold etter 

Åpenhetsloven knyttet til selskapets virksomhet. Varslingskanalen er tilgjengelig for egne ansatte og 

eksterne parter. Prosedyrer for varsling med en egen e-postadresse til dette er tilgjengelig på selskapets 

hjemmeside: https://varsling.selvaag.no/utleiebolig. Varsling kan benyttes anonymt.   

 

Handlingsplan for 2024 

- Gjennomføre kvartalsvise aktsomhetsvurderinger, på overordnet nivå og leverandørspesifikke 

vurderinger. 

- Fortsette implementeringen av særskilte kontraktsvilkår i avtaler med leverandører hvor det 

identifiseres risiko av betydning for negative konsekvenser. Dette gjelder nye og eksisterende 

avtaler.  

- Komplettere og ferdigstille avtalearkivet i driftssystemet.  

- Utarbeide et egenerklæringsskjema for leverandører, slik at det blir lettere å utføre 

aktsomhetvurderingene.  

- Kontinuerlig oppdatere kunnskapen knyttet til Åpenhetsloven og tilleggende aktuelle tema 

gjennom intern opplæring og kunnskapsdeling i allmøter og liknende.  

 



 
     
         
             Myrvold, Tore
             9578-5999-4-1318450
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
             +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-29T16:09:05.100+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F26D61E80DB84B5B85FD2E583CD2237B
        
    
     
         
             
                 2024-04-29T16:08:41.333+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.249
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-29T16:08:41.560+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
                     +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-29T16:08:43.498+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-29T16:09:05.100+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eZLaz4gA+O0AHaiTYEdrKrhVaCKcoHKRN8OecvbULTU=

 
 
 

 
 79HUCV+6XUqJscu98Y05Sol/Po1e/G3q46/l+wcetYU=


 
B3+Nm29C3ZCQoQFyT9NkleOnZZYILAX/xTZBRmS88nVeLFMKPk8GPwhp5UnR8rClzITIuB2J03ow
M1uSysV4zWAhh5qRRc7WIWt5q6vc4GZU88ZrXGJyvt0D4/mH84jLx//RGUs2qNH17u4ZNZ7gj1JZ
LqB09IhlmEOQ1Gle15ai3mVa4SFxu2WnnjcXp+mAl3AfQ0K4c1ozpGI+HZKBfknn3c9xU7y7a2om
lG4ALsN0FMCFDLnW/t8565c9XtXhuAFFnWFjFAntD9HKB8xgJxYv1kLHR6ivE2dJWmqtshUxrdvx
bKHbhVqgGLWYxiUsOlXu/aIMz37YBEVFph7lEFgULSwlhhjcqDY1K4tM4wJX4GS0pbF9wdaxmXOw
Kc8r/HRSTBY8Ukmnyi2Re3bMh0aKItfzT2Ag8EglQePHsv7+qCQU60CLKylenuGa11xYdey3BA2T
B1jNvEueLdn6FG1lIuuT7GyNAD1+Hqft9UvEuUrMspfKPYUzFpPokL+h

 
 
      2024-04-29T16:09:05.455+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solberg, Ellen
             9578-5999-4-881813
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
             +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-02T10:46:42.220+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F26D61E80DB84B5B85FD2E583CD2237B
        
    
     
         
             
                 2024-05-02T10:46:08.220+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.248
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-02T10:46:08.591+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
                     +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-02T10:46:11.730+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-02T10:46:42.220+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P5yZ+zTs1jQPg3DkJ156YKCng0rKKjF5CYwDyo0NxVQ=

 
 
 

 
 0AC9b0DqUrgkT2JW5fxT6oWrcTDakkwU131kDDI7cfA=


 
eo6z3JiOpqZeyjOrVORkqrS6Cqd6lySYkpVZRCQ5sTyR63NsWMpG09qqyLw0ta9DoSCDOxj6RNhO
m9sIJJCT4SoXVxlCoOq0A6EnCPFINn0ky94QY/YpMCAqKpjTQtcRYF6gv/Y8kETbA4ch0aUaTdBV
K/S/I06saVTxGQO/GfUwV5wJ38PbiZw6B5CDb1SAZP9u8mXN3uTvx04x6jK4s1VeFruLNDahqmFO
sO7siedQxlBa+9UxuQHTGOowAfRU6COgaiH0OLrbaO54yG4U3x5weuGY5OL4Pl6bpW33JTj66FmH
oa71pMkqc59MbOvtD2Au9LHACeBCMpVKBxkJBouwHfBe8aRR1anQIHbAJmwUBZdpNTJFtZQPXXTn
yrp+hsPHdwun92420cWAg9gJVwoXdnOVBH/88li0eu/HMQVG/6T7wyaVh2AzU0ur1mCui59pficE
goa95HZ8XdIArhBVypSGBeIQv1eDbTsQbCPXqMlH0Td+JAlYccI7Jskx

 
 
      2024-05-02T10:46:42.514+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Selvaag, Gunnar Frederik
             9578-5999-4-3967036
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
             +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-02T15:04:38.481+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F26D61E80DB84B5B85FD2E583CD2237B
        
    
     
         
             
                 2024-05-02T15:04:01.600+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.247
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-02T15:04:01.831+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
                     +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-02T15:04:02.991+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-02T15:04:38.482+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 px6yU6FNHg37ikcY8UNW79qf5XnNEUTXtMqbiATMcXk=

 
 
 

 
 u+QwEk0j9VtoZm5UizLnbcdSQ74xPDPe4HI1gyccHp4=


 
uM+rgWKdTmq++tyfn2vTplCoGOo/7ILkKxW4B8nNXJTnWA4V+tvkTENdAQhFizTlzB061ueYFink
cosqDmFw9o5pLxOP5j7P+8aIFzbdwkc7i7QbnuUhj1F+HyOkVWUWatoV+jSmJ8HEyJIYk2SeEZEC
M3JN7hPtfDIGuRz83BqViilt/e1EeINnPuppyRVLy0gtIs5MBZyj6491QG/XJL4LdM79QrD8fvuJ
hy0ZRet/9yp1Xy1UD97nrlYzAGe3qOHmoriJCO1lgy9pyPz2vMoYxUD+YORFWYh2kG7URkXf94eq
IK8hsTLYhM7s/nF/pJUCC208GL4iXzp/2+3ouFH5CrLW9dL5JW4f18Hly06BiJuzu2bUguJgz6T6
ysGgsJJc8jFmCtsCZssZLucMricHQtAFRM15mAuptv5vW1JP71Sk7j5afWQ1jfGWbWAbEi0QEIeT
YpsWZREB4/IDiIbDMyfXAOGFwJZWsa20iyOQKOMzpBWjGd4HGL2aVz71

 
 
      2024-05-02T15:04:38.777+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mehli, Amund Holter
             9578-5999-4-1762808
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
             +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-13T14:50:06.991+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F26D61E80DB84B5B85FD2E583CD2237B
        
    
     
         
             
                 2024-05-13T14:49:36.785+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.241.40
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-13T14:49:37.172+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetslov - SUB redegjørelse for 2023.pdf
                     +/moIEBjprw2u32oIL+aOvidYmr7SLzWTyG3p4bUeks=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-13T14:49:39.941+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-13T14:50:06.991+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Y9QxYrC5jpzyExFidY1voTHvjC08oG6Rx/6ruBWWEn0=

 
 
 

 
 F3z8ZX4yrWhZ6+hvzMpKIJozo82YEPaq+9gc6qoc7rc=


 
yOGhNBkdffc4kCv6IoqOu030BbIOfHlkiaTUDKAPAhKN4XJGB54TMsOGSdfKML5SOlDEWoLd5AaO
g/YvlUFryfke3Tg/HOwjpZ5xz5qy5swNeqGkAeIsZ2HrglWJ7HpMca6vNmBM3PVkiakLWayDW/a4
Ygkocdqafx9FTRj33ryQqR8GqscdoeF510/QG99JStsA34zmSBwGbhLNrrOFcA/BWErTENv5dPWx
cWgn5jSzmXpUaS/NWedKiaznGlWEDY6bXx7TtocL0CVnKlmVU+Ik9+AW3Vp/8Akqo1O4FxdiGOPV
zejQMuPRS6FtBqJ2fznHRR0ESIJ+6aCm/pp+YkxEnDp2HY7oNE9yKYPBP5Ded5OgICyXTqcd9tTZ
wUW0HQx8lTnf77eFkNG80VpAyAZN5LHD5Jqi/Z0Mkuyw2IMSCQGWxYotuBbkwtbi/LJRsKZzcKRl
NjOx9rafcOJFfNu2ArA50QD+HBcblhPhi85R13b4JX0as3BFbrhl326H

 
 
      2024-05-13T14:50:07.168+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-05-13T14:50:08+0200




